
Kontrollutvalgets beretning for 2022

I henhold til NIFs lov §2-12 avgir herved kontrollutvalget i Risnes idrettslag sin beretning.

Uttalelse om årsregnskapet og idrettslagets anliggender for øvrig:

Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med

organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på

at organisasjonsleddet har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar

med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer.

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles pa arsmote/ting, Og avgi en

uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.

Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøtet og foreta

regnskapsrevisjon.

Vi har utfrt flgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet og styrets protokoller. Vi har gjennomgått styrets

årsberetning for 2022 og årsregnskapet for 2022.

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap og balanse. Kostnader og vesentlige

inntekter er kontrollert.

Balansen viser idrettslagets verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende

dokumentasjon. AIie balanseverdier er reelle pr 31.12.

Regnskapet viser et overskudd på 73.436,- og ved årsavslutning 2022 er den frie kapitalen på kr

325.876,-.

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:

Kontrollutvalget har ein merknad til det framlagte regnskapet.

Vi kan ikke se at summenefor overskudd og denfriekapitalen fra fjorarets beretning stemmer

overens med årsresultatetfrem/agt oss for 2022 og 2021.

Overskuddet sta som 32 764, - mot årsresultat 2021 framlagt i ar 16 764, -
Den frie kapitalen sta som 290 996,- mot arsresultat 2021 framlagt i år 274 996,-

Kanskje det var en post på 16 000, -  som er flyttet i etterkant av forrige beretning.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget:

Disse merknadene flger videre fra i fjor:

- Medlemslistene er blitt digitalisert på Klubb Ad min på Norges Idrettsforbund sine nettsiderog

kvart medlem kan logge seg inn pa minidrett.no for å sjå og redigere sin informasjon. Det bør

gå informasjon ut til medlemmane om dette.



- Kontrollutvalet vurderer at det held med oppdatert rekneskap ein gong i året.

- Idrettslaget si rolle/organisasjonsstruktur i forhold til Gum a må tydeliggjerast, spesielt i

samband med rekneskap og medlemskontingent. Kontingenten til idrettslaget bør vurderast i

forhold til medlemskap GUMA og trimpoeng appen.

- Budsjett for idrettslaget er ikkje etablert. Styret bør vurdere å etablere det.

- I samsvar med Lovnorm for idrettslag§ 12 Regnskap, revisjon, budsjett mv, pkt 3 skal

idrettslaget sin bankkonti disponeres av to personer. Er dette kommet på plass?

- Guma er ikke tatt med i kontrollutvalet si vurdering i år. Kontrollutvalet har ikkje fått forelagt

Guma sitt regnskap.

- Idrettslaget-børvurdere om det er aktuelle inntekskjelder som per i dag ikkje vert utnytta.

Døme på aktuelle inntektskjelder; tilskotsordningar frå det offentlege og andre institusjonar.

Konklusjon:

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Risnes Idrettslag sitt årsregnskap for2022godkjennes

av årsmøtet, så fremt merknaden på regnskapet blir sett på.
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